Os presentes autos vieram instruídos com os seguintes documentos que valem destacar:

a)            Documento de Oficialização da Demanda – DOD (ID. 0620240);

b)            Termo de Referência – TR (ID. 0621354);

c)             Proposta (Projeto) apresentada pela empresa a ser contratada, no valor global de R$152.530,67
(cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e trinta reais e sessenta e sete centavos) (ID. 0621350);

d)           Justificativa de Preços, acompanhada de notas fiscais referentes a objeto correlato à desta
contratação, emitidas para outros órgãos da Administração Pública e utilizadas como parâmetro comparativo

[...]

0621565, 0622143, 0624840,
0624843, 0624851 e 0624848);

f)             Atestados de Capacidade Técnica da Contratada (ID. 0621664);

g)            Currículo do Professor/Palestrante (ID. 0624378);

h)           Nota de Crédito, no valor de R$152.530,00 (cento e cinquenta e dois mil, quinhentos e trinta reais)
(ID. 0631198);

i)              Despacho do Secretário-Geral desta Casa autorizando expressamente o prosseguimento da
contratação do referido curso (ID. 0630397).  

Consta no Cartão do CNPJ, acostado sob o ID. 0624840, que a empresa se encontra inscrita